

Investor:
Obec Skuhrov
Skuhrov 48, 582 41 Skuhrov
zastoupený Lukášem Blažkem, starostou
IČ: 002 68 232

Věc: Žádost o posunutí termínu dokončení stavby: „Revitalizace vegetační ČOV Skuhrov-sever“

Vážený pane starosto, žádáme Vás tímto o posunutí termínu dokončení stavby: Revitalizace vegetační ČOV Skuhrov sever“ z původního termínu 30.9.2024 na termín 30.11.2024, specifikováno v SOD ze dne 14.5.2024 uzavřené mezi Obcí Skuhrov jako objednatelem a AKTÉ spol. s r.o. jako zhotovitelem.

Odůvodnění:

k žádosti o posunutí termínu dokončení stavby nás vedou tato fakta:


- zjištění nových skutečností na základě kopaných sond do výšky uložení nádrží - vysoká hladina spodní vody, jenž má návaznost na uložení anaerobní nádrže a čerpací jímky, tím pádem nutné sanaci podloží, jejíž součástí bude odvodnění základové spáry do vodoteče, změny v projektu výroby anaerobní nádrže, její úpravy o doplňující kotvení.

- skutečnost vzniklých povodní, které se dotkly výrobních termínů.

Ve Zlíně dne 25. 9. 2024

Žadatel/zhotovitel:



AKTÉ spol. s r. o.
nám. T. G. Masaryka 1281
760 01 Zlín
IČ: CZ42341027
DIČ: CZ42341027 

AKTÉ spol. s r.o.,
nám. T. G. Masaryka 1281, Zlín
IČ: 423 41 027
zastoupená Pavlem Gracou,
na základě plné moci

S prodloužením termínu souhlasíme: ANO / ~~NE~~

OBEC SKUHROV
582 41 Skuhrov



Starosta obce Lukáš Blažek

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024/1** **Skuhrov sever revitalizace KČOV**

Objekt: **08** **Doplňkový rozpočet**

Rozpočet: **15082024** **Dodatek č. 1**

Objednatel: **Obec Skuhrov** IČO: **00268232**
48 DIČ: **CZ00268232**
58241 **Skuhrov**

Zhotovitel: **AKTÉ spol. s r.o.** IČO: **42341027**
nám. T. G. Masaryka 1281 DIČ: **CZ42341027**
76001 **Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	52 120,00
PSV	0,00
MON	128 901,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	181 021,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	181 021,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **181 021,00 CZK**

v **ZLÍNĚ** dne **25.9.2024**



AKTÉ spol. s r. o.
nám. T. G. Masaryka 1281
760 01 Zlín
IČ: CZ42341027
DIČ: CZ42341027

Za zhotovitele

OBEC SKUHROV
582 41 Skuhrov

Za objednatele

Popis stavby: 2024/1 - Skuhrov sever revitalizace KČOV

Popis objektu: 08 - Doplnkový rozpočet

Popis rozpočtu: 15082024 - Doplnkový rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	CELKOVÁ CENA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

15082024

SLINE

[Handwritten signature]
Místo podpisu
Jméno a příjmení
Titul

[Handwritten signature]
Místo podpisu
Jméno a příjmení
Titul
ARTÉ spol. s r. o.
IČO: 252 20 123
Zapsaná v obchodním rejstříku
Městský soud v Praze
Číslo listiny: 123/2024
Datum: 15. 10. 2024



Položkový rozpočet

S:	2024/1	Skuhrov sever revitalizace KČOV
O:	08	Doplňkový rozpočet
R:	15082024	Doplňkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

V případě, kdy je měření průtoku instalováno na rozhraní mezi producentem a odběratelem, kdy vody nejsou vypouštěny do vod povrchových, se provádí kontrola MO obvykle způsobem, který byl legislativně stanoven pro vypouštění odpadních vod do vod povrchových nebo se změnami dle dohody s objednatelem posudku. V případě požadavku může být zvolen jiný způsob. Kontrola specifikuje funkci měření, jeho přesnost v době úředního měření, avšak nespecifikuje, zda objekt vyhovuje nebo nevyhovuje legislativě pro vypouštění do vod povrchových. Vzájemný obchodní styk mezi producentem a odběratelem OV, jakožto i vzájemný souhlas s typem, přesností a spolehlivostí měření je dán pouze interní dohodou mezi stranami a posudek je pouze podkladem pro jednání.

Poznámka:

1.v případě, že nejsou zajištěny podmínky pro certifikaci (funkční- seřízená elektronika, funkční měrný profil, standardní průtok vody, časový záznam průtoků, přístup k objektu) je účtováno cestovné a ztráta času 5000,-Kč

2.v případě, že bude realizováno měření na lokalitě a bude dodatečně při vyhodnocení zjištěno, že objekt nevyhovuje, bude vystavení protokolu "Posouzení způsobilosti " s negativním závěrem účtováno 12500,-Kč + cestovné .

11	7	cestovné měřiče tam a zpět	ks	1,00000	4 032,00	4 032,00
12	8	kopoflex chránička	m	100,00000	40,34	4 034,00
13	9	datový kabel	ks	1,00000	2 347,00	2 347,00
Díl: M21a		Elektromontáže - ostatní elektro				40 716,00
14	1	Elektromontážní práce - montáž rozvaděče,zapojení čerpadel, uvedení		1,00000	7 800,00	7 800,00
15	10	svítidlo LED 26 W IP65	ks	1,00000	1 020,00	1 020,00
16	17	kabel CYKY 3x2,5 - včetně chráničky 40, výkop, položení, zásyp	m	100,00000	174,00	17 400,00
17	2	Rozvodnice IP65 12M	ks	1,00000	1 140,00	1 140,00
18	3	Vypínač 32/3/A 1,00 ks 370,00 370,00 21	ks	1,00000	444,00	444,00
19	4	Jistič s chráničem 10/1N/003	ks	3,00000	1 020,00	3 060,00
20	5	Jistič s chráničem 16/1N/003	ks	1,00000	1 020,00	1 020,00
21	6	Dvojjzásuvka IP44	ks	1,00000	240,00	240,00
22	7	Krabice HP80 IP65	ks	5,00000	66,00	330,00
23	8	kabelová spojka	ks	3,00000	120,00	360,00
24	9	světlo s pohybovým senzorem ip65	ks	1,00000	750,00	750,00
25	11	Vypínač č.1 IP44	ks	1,00000	144,00	144,00
26	12	kabel CYKY 3x1,5	m	15,00000	21,60	324,00
27	13	vkładací lišta 20x20	m	12,00000	42,00	504,00
28	14	podružný materiál - svorky, vývodky, spojovací, atp.	ks	1,00000	420,00	420,00
29	15	doprava materiálu	kpl	1,00000	2 160,00	2 160,00
30	16	kabel CYKY 5x4 včetně chráničky 50, výkopu, položení, zásyp	m	20,00000	180,00	3 600,00

Položkový rozpočet

S:	2024/1	Skuhrov sever revitalizace KČOV
O:	08	Doplňkový rozpočet
R:	15082024	Doplňkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Kompletní konstrukce				20 820,00
1	19	zahradní domek včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	20 820,00	20 820,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				19 800,00
2	18	zpevněná plocha pod zahradní domek, včetně zámkové dlažby	m2	9,00000	2 200,00	19 800,00
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				11 500,00
3	20	bypass kanalizace DN400 na DN160, agregace výkop rozebrání, dočasná odstávka, čerpání, montáž, mat.	ks	1,00000	11 500,00	11 500,00
Díl: M21		Elektromontáže - Parshallův žlab				88 185,00
4	1	Multicont PED 215-1 s ultrazvuk. sondou Easy trek SPA 5AO-4	ks	1,00000	44 124,00	44 124,00

Polykarbonátová skříň vyhodnocovače na zeď v/š/h – 23/27/9 cm, krytí IP 65 +ultrazvuková sonda Easytrek SPA 5AO-4 krytí IP 68.

Parametry sondy: polypropylén, připojení sondy 2x1" BSP závit, měřicí rozsah 0,15m až 3 m, délka kabelu 5m, napájení 11 až

36V DC - napájení z vyhodnocovače, výstup ze sondy 4 až 20mA, vyzářovací úhel 5°, Hart 7, pracovní tlak 0,5 až 3 bar kabel 5

m, pracovní teplota -30°C až 80°C,

Parametry vyhodnocovače: zobrazení v češtině na maticovém displeji (128 x64), okamžitý průtok Q, hloubka h, celkové proteklé množství, motohodiny, paměť 65 000 dat na vyjímatelné SD kartě -jednoduchý přenos do PC (záznam po 5 minutách 220 dní – možno měnit), možnost za příplatek připojení více sond, napájení 80V až 230V AC 20 VA, (nebo na objednávku 10- 28 V AC nebo DC), pracovní teplota – 20°C - +50°C, výstup RS 485 (na objednávku), výstup 4 – 20 mA aktivní proudová smyčka, relé 1xSPDT (8A při 220V AC) s přepínacím kontaktem (možno za příplatek až 4x), USB rozhraní,, propojovací kabel mezi sondou a skříň max 1000 m do země kabelu TCEKPFLE 1 x N 0,6, komunikace mezi sondou a vyhodnocovačem Hart7.

Chyba přístroje 0,2 % max. z rozsahu nebo +/- 1 až 1,5 mm

Záruční doba 3 roky

5	10	kabel cyky 3x2,5	m	100,00000	34,56	3 456,00
6	2	nerezová konzole pro ultrazvuk pro P2	ks	1,00000	3 120,00	3 120,00
7	3	drobný spotřební materiál, krabice, svorky, kabely...atd 1000 1 0%	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
8	4	Multicont PED 215-1 s ultrazvuk. sondou Easy trek SPA 5AO-4	ks	1,00000	5 040,00	5 040,00
9	5	cestovní technika pro instalaci seřízení elektroniky	ks	1,00000	4 032,00	4 032,00
10	6	posouzení způsobilosti MO úředním měřením, vystavení protokolů	ks	1,00000	16 800,00	16 800,00

Protokol „Posouzení způsobilosti “ stanovuje, zda stávající měrný objekt měří objem vypouštěných odpadních vod za

dobu, kdy bylo prováděno úřední měření do vod povrchových, stabilně a průkazně s chybou do 10% a zda splňuje požadavky dle legislativy. Jedním z podkladů je Úřední měření hodnoty průtoku. Protokol nelze použít pro jiný účel než pro vypouštění odpadních vod do vod povrchových.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
38	Kompletní konstrukce	HSV			20 820,00	11,5
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			19 800,00	10,9
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			11 500,00	6,4
M21	Elektromontáže - Parshallův žlab	MON			88 185,00	48,7
M21a	Elektromontáže - ostatní elektro	MON			40 716,00	22,5
Cena celkem					181 021,00	100,0

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024/1** Skuhrov sever revitalizace KČOV

Objekt: **08** Doplnkový rozpočet

Rozpočet: **09** dodatek č. 2

Objednatel: **Obec Skuhrov** IČO: **00268232**
48 DIČ: **CZ00268232**
58241 Skuhrov

Zhotovitel: **AKTÉ spol. s r.o.** IČO: **42341027**
nám. T. G. Masaryka 1281 DIČ: **CZ42341027**
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	19 808,65
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	19 808,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 19 808,65 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 19 808,65 CZK

v ZLÍNĚ dne 25. 9 2024



AKTÉ spol. s r. o.
 nám. T. G. Masaryka 1281
 760 01 Zlín
 IČ: CZ42341027
 DIČ: CZ42341027

Za zhotovitele

OBEC SKUHROV
 582 41 Skuhrov

Za objednatele

Popis stavby

Popis stavby: 2024/1 - Skuhrov sever revitalizace KČOV
 Popis objektu: 08 - Doplnkový rozpočet
 Popis rozpočtu: 09 - dodatek č. 2

Číslo položky	Název položky	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	CELKOVÁ CENA
1000	Práce na území				
1001	Práce na území				
1002	Práce na území				
1003	Práce na území				
1004	Práce na území				
1005	Práce na území				
1006	Práce na území				
1007	Práce na území				
1008	Práce na území				
1009	Práce na území				
1010	Práce na území				
1011	Práce na území				
1012	Práce na území				
1013	Práce na území				
1014	Práce na území				
1015	Práce na území				
1016	Práce na území				
1017	Práce na území				
1018	Práce na území				
1019	Práce na území				
1020	Práce na území				
1021	Práce na území				
1022	Práce na území				
1023	Práce na území				
1024	Práce na území				
1025	Práce na území				
1026	Práce na území				
1027	Práce na území				
1028	Práce na území				
1029	Práce na území				
1030	Práce na území				
1031	Práce na území				
1032	Práce na území				
1033	Práce na území				
1034	Práce na území				
1035	Práce na území				
1036	Práce na území				
1037	Práce na území				
1038	Práce na území				
1039	Práce na území				
1040	Práce na území				
1041	Práce na území				
1042	Práce na území				
1043	Práce na území				
1044	Práce na území				
1045	Práce na území				
1046	Práce na území				
1047	Práce na území				
1048	Práce na území				
1049	Práce na území				
1050	Práce na území				
1051	Práce na území				
1052	Práce na území				
1053	Práce na území				
1054	Práce na území				
1055	Práce na území				
1056	Práce na území				
1057	Práce na území				
1058	Práce na území				
1059	Práce na území				
1060	Práce na území				
1061	Práce na území				
1062	Práce na území				
1063	Práce na území				
1064	Práce na území				
1065	Práce na území				
1066	Práce na území				
1067	Práce na území				
1068	Práce na území				
1069	Práce na území				
1070	Práce na území				
1071	Práce na území				
1072	Práce na území				
1073	Práce na území				
1074	Práce na území				
1075	Práce na území				
1076	Práce na území				
1077	Práce na území				
1078	Práce na území				
1079	Práce na území				
1080	Práce na území				
1081	Práce na území				
1082	Práce na území				
1083	Práce na území				
1084	Práce na území				
1085	Práce na území				
1086	Práce na území				
1087	Práce na území				
1088	Práce na území				
1089	Práce na území				
1090	Práce na území				
1091	Práce na území				
1092	Práce na území				
1093	Práce na území				
1094	Práce na území				
1095	Práce na území				
1096	Práce na území				
1097	Práce na území				
1098	Práce na území				
1099	Práce na území				
1100	Práce na území				


 Ing. Jiří Štěpánek
 Ředitel společnosti


 Ing. Petr Štěpánek
 Ředitel společnosti

ARTE spol. s r.o.
 Nová 7, Mělník 251 01
 IČO: 251 01 0001
 DIČ: CZ251010001



Položkový rozpočet

S:	2024/1	Skuhrov sever revitalizace KČOV
O:	08	Doplňkový rozpočet
R:	09	dodatek č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						2 613,00
1	131101110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 50 m3, STROJNĚ zpevněná plocha pro domek obsluhy	m3	6,00000	435,50	2 613,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						145 477,80
2	212810010RAE	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopisek a obsyp kamenivo, trubky d 200 mm	m	38,00000	827,00	31 426,00
3	273320160RAA	Základová deska ŽB z betonu C 30/37, vč.bednění výtuž 90 kg/m3 základová deska pod anaerobní nádrž o rozměrech 8280x3480 mm, dvojité armování KARI sítí průměr 10 mm	m3	5,80000	12 380,00	71 804,00
4	742Y920A0	OCHRANA ŠTĚRKOVÉHO LOŽE GEOTEXTILÍ PROTI ZNEČIŠTĚNÍ (M) hutněný šterkový polštář plus drenážní vrstva - štěrk 32/63 - ANAEROBNÍ A ČERPACÍ JÍMKA	M2	107,00000	137,40	14 701,80
5	28611153.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160 x 4,0 x 3000 mm	kus	20,00000	714,00	14 280,00
6	28611335.AR	Klapka koncová PVC pro drenážní trubky d 160 mm	kus	1,00000	2 455,00	2 455,00
7	583427603R	Kamenivo drcené 32/63 hutněný šterkový polštář plus drenážní vrstva - štěrk 32/63 - ANAEROBNÍ A ČERPACÍ JÍMKA	t	19,00000	569,00	10 811,00
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						107 897,85
8	451504111R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	9,00000	82,30	740,70
9	451504113R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 200 mm zpevněná plocha pro domek obsluhy	m2	9,00000	146,50	1 318,50
10	4575	Opěrná stěna ze ztraceného bednění konstrukce pro zamezení sesuvu vertikálního filtru	m	95,00000	631,00	59 945,00
11	596811311	kladení dlažby 200x200x60 vícepráce, doobjednání a pokládka dlažby pod roylivné potrubí	m2	7,60000	528,00	4 012,80
12	151101101R00	betonový základ pro elektrorozvadeč portál v domku obsluhy pro elektrožebřík	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
13	28615230.AR	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 150 mm PP	kus	339,00000	55,20	18 712,80
14	58330000.AR	Kamenivo těžené 0/4 tříděné	t	1,00000	321,00	321,00
15	583326831R	Kamenivo těžené 16/32	t	6,00000	939,00	5 634,00
16	583425651R	Kamenivo drcené 8/16 vertikální filtr, obsyp rozvodného potrubí	t	83,18300	641,00	53 320,30
17	583426031R	Kamenivo drcené 11/22 Hrabůvka, OLK	m3	25,00000	-1 420,00	-35 500,00
18	583428061R	Kamenivo drcené 63/125 Z Bílý Kámen, VYS	m3	6,72500	-1 130,00	-7 599,25
19	59217003R	Obrubník parkový betonový 80 x 250 x 1000 mm přírodní zpevněná plocha pro domek obsluhy	kus	12,00000	159,50	1 914,00
20	59245021R	Dlažba přírodní 200x200x60	m2	7,60000	405,00	3 078,00
Díl: 8 Trubní vedení						33 820,00
21	894431421RCA	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, přímá dno KG D 250 mm, poklop litina 12,5 t Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, teleskopický adaptér, rám do teleskopu, poklop litinový.	kus	1,00000	23 840,00	23 840,00
22	551100198RRA	Šoupě dn 160 šoupě pro odtok ze sběrné šachty - součást odvodnění nádrží	kus	1,00000	9 980,00	9 980,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-270 000,00
23	R4	dodání a osazení domku obsluhy	m3	27,00000	-10 000,00	-270 000,00

Položkový rozpočet

S:	2024/1	Skuhrov sever revitalizace KČOV
O:	08	Doplňkový rozpočet
R:	09	dodatek č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 613,00	13,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			145 477,80	734,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			107 897,85	544,7
8	Trubní vedení	HSV			33 820,00	170,7
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-270 000,00	-1 363,0
Cena celkem					19 808,65	100,0

